VDH DM / DJM Turnierhundsport (AHSZ Hockenheim (dhv-swhv) / VDH) am: 06.-08.10.2023
PL: Séren Marquardt LR THS: LR-THS-Team des VDH

COMBINATION SPEED CUP (Anzahl: 15) VORRUNDE
Nr | Gr [PlatzVR| Platz Finale AK Mannschaft Mitglieder Mannschaft Zeit 1 F1 Zeit 2 F2 Gesamt
dhv 02 Jugend - swhv HSV Chiara Heidinger / Coco
316 1 2 CSC-J . . Leandro Heidinger / Flatgold's King of the Seven Seas(Nemo) 30,50 1 30,74 0 62,24
Muhlacker/HSV Ettlingen Stefanie Falert/ Lucky
Juliana Kock / Leo
315 2 1 cscd |DVG - CSC Jugend Auetal/Wulfsen Erik Drescher / Wito 34,66 4 3355 0 | 72,21
Lena Schwarz / Fiete
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F1

Zeit 2

F2
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329

1

7

CSC-E

dhv08 - swhv

Carmelo Mandel / Cash
Sebastian Ludwig / Acy
Daniel Hotz / Cube

28,72

29,35

60,07

327

CSC-E

dhv06 - swhv SG
Metzingen/Schnaitheim/Tiibingen

Armin Mayer / Fay
Gerrit Lux / Honest Heart Allison
Marc Vogel / Imara of enchanted garden

29,49

29,72

61,21

320

HH

CSC-E

dhv05 - HSVRM

Ann-Katrin Maffert / Lana
Lutz Jackel / Boa
Sebastian Klein / Abby

30,48

30,81

61,29

321
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CSC-E

dhv04 - HSVRM

Jessica Bergmann / Recall
Ingo Vollmerhausen / Quentin-Quinn vom Bopparder Hamm
Dietrich Hofmann / Mius

28,88

29,42

61,30

322

—

CSC-E

DVG - Die drei vom Niederrhein

Christian Jansen / Kenai
Jasmin Jansen / Antje
Bente Vossen / Blue

2917

29,24

62,41

318

CSC-E

dhv03 - DSV Underdogs

Tina Reiber / Joey
Annika Schmitz / Bo von der Jiilicher Borde
Tobias Raschke / Jack

30,02

30,43

64,45

326

CSC-E

DVG - BlackWulfs

Lisa Faustmann / Fibi
Stephan Mdbius / Juna
David VoR / Ziva

28,93

28,83

64,76

319

CSC-E

DVG - HSV DoWiAs 2

Martin Stocker / Rose
Christian Ingenerf / Banu
Goetz Wirkner / Cara

30,43

30,59

65,02

324
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CSC-E

DVG - Power Rangers

Nadine BuR / Suki
Michael Weisgerber / Assra
Dominic Buf / Cloud

30,41

30,44

65,85

317

—
o

CSC-E

dhv12 - swhv

Michelle Wahl / Lady Lou
Sara Hagemeyer / Scar
Bianka Olma / Elsenz Hoppers Flower Power ain’t she sweet (Chilli)

30,08

31,60

67,68

323

CSC-E

DVG - HSV DoWiAs 1

Martin Schlockermann / Darki
Christian Ingenerf / Haru
Alexander Kromm / Bonny

29,96

31,64

73,60

330

12

CSC-E

dhv01 - BLV/swhv U30

Patrick Schmalzbauer / Mika
Pia Schmalzbaier / Phoenix
Renzo Cappello / Gringo

30,33

32,57

74,90

325

13

CSC-E

dhv02 - DSV Die Laufenten

Hanna Starck / Opie
Anna Lingenau / Amy
Guido Kluge / Yumi

32,26

30,24

82,50
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